СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТИМСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      РЕШЕНИЕ

 от  14  ноября  2023 г. № 49
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Тимского сельсовета Тимского района Курской области от 06.08.2010 г. № 118  «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации Тимского сельсовета Тимского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 г. N 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района «Тимский район» Курской области Представительное Собрание Тимского района Курской области РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу:
- решение  Собрания  депутатов Тимского сельсовета Тимского района Курской области от

 HYPERLINK "http://1.8.104.23:8080/content/act/6762f5ba-ea20-4e2f-b6aa-05ccda64328e.doc" \n _blank
06.08.2010 г. № 118  «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации Тимского сельсовета Тимского района  Курской области».
1. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Тимского сельсовета Тимского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов
Тимского сельсовета Тимского района                           М.А.Полякова
ГлаваТимского  сельсовета
Тимского района                                                               А.Ю.Пожидаев